



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
a indirizzo musicale
"BOER-VERONA TRENTO"

Via XXIV Maggio, 84 - 98122 MESSINA

Tel.: 090.42910 - Fax: 0903710517 MEIC893003 C.F. 80007240833 meic893003@istruzione.it

CIG: **ZD730AFC95**
CUP: **J43B17000030006**

Spett.le Ditta
Casa Musicale Sanfilippo
Via La Farina n. 69
98123 Messina
Tel.: 0902930683
Email: sar@sanfilippomusica.it

I.C. "BOER - VERONA TRENTO" - MESSINA
Prot. **0001226 del 18/02/2021**
06-02 (Uscta)

Oggetto: Richiesta fornitura materiale

Considerata la Vs offerta n. 6/A del 15/02/2021 si chiede quanto sotto indicato:

Descrizione articolo	Prezzo unit.	Quantità	Importo	%IVA	IVA	Totale
Mute corde chitarra class.			0,00	22	0,00	0,00
D'ADDARIO EJ45 normal	9,84	20	196,72	22	43,28	240,00
Mute corde chitarra acust.			0,00	22	0,00	0,00
D'ADDARIO EJ10 010-047	7,38	4	29,51	22	6,49	36,00
Glockenspiel cromat 30 note da tavolo con borsa	57,38	1	57,38	22	12,62	70,00
Strumentario ORFF kit			0,00	22	0,00	0,00
educational Balken OSC2021	64,76	1	64,76	22	14,25	79,00
Maracas coppia roling's			0,00	22	0,00	0,00
3M legno colorate	9,84	2	19,67	22	4,33	24,00
Claves LP262 Traditional maple LP860610	6,56	4	26,23	22	5,77	32,00
Set corde arpa celtica Titan			0,00	22	0,00	0,00
Bow Brand Silk gut			0,00	22	0,00	0,00
1ª ottava FA-SOL-LA-SI-DO	14,35	1	14,35	22	3,16	17,50
Set corde arpa celtica Titan			0,00	22	0,00	0,00
2ª ottava DO-RE-MI-FA-SOL- LA-SI	22,95	2	45,90	22	10,10	56,00
Set corde arpa celtica Titan			0,00	22	0,00	0,00
3ª ottava DO-RE-MI-FA-SOL- LA-SI	31,56	2	63,12	22	13,89	77,00
Set corde arpa celtica Titan			0,00	22	0,00	0,00
4ª Ottava DO-RE-MI-FA-SOL- LA-SI	43,03	2	86,07	22	18,93	105,00
Set corde arpa celtica Titan			0,00	22	0,00	0,00
5ª Ottava RE-MI	18,02	1	18,02	22	3,97	21,99
Totale			€ 621,72			
IVA			€ 136,78			
Totale importo			€ 758,50			

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof Santo Longo



La Scuola corrisponderà il pagamento dietro presentazione di regolare fattura e indicazione dell'IBAN.
Si comunica, altresì, ai fini del servizio di fatturazione elettronica che, il Codice Univoco del ns.
Ufficio è: UF7F72

Nella fattura elettronica dovrà essere inserito il CUP e CIG nell'apposito campo.
Nella causale della fattura: Acquisto per progetto: 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-133

